
K prodeji, Novostavba: Byt 4+kk
Číslo inzerátu (ID): 4272529 Datum vydání: 24.10.2024

Cena za nemovitost:

8 300 000 Kč

Lokalita:
,

Prodej atraktivního bytu v novostavbě rodinného domu (4+kk) v
oblíbené lokalitě Tehov u Říčan, situovaného v klidné části obce.
Tento cihlový dům, postavený s důrazem na detail a komfort
bydlení, se rozkládá na dvou nadzemních podlažích s celkovou
plochou 130 m2. Součástí nemovitosti je také prostorný pozemek o
velikosti 323 m2, který nabízí dostatek prostoru pro relaxaci, hry s
dětmi či zahradničení. Dům je ideálním řešením pro ty, kteří hledají
klidný rodinný život s rychlým spojením do města. Napojení na
všechny inženýrské sítě je samozřejmostí. Nečekejte a pojďte se
přesvědčit o kvalitách této nemovitosti, která čeká, až ji vdechnete
život a uděláte z ní svůj domov. Nemovitost lze koupit kompletně
dokončenou připravenou k nastěhování. Nebo si část prací
dokončit sám podle vlastních představ. Cena zahrnuje kompletně
dokončenou stavbu včetně kolaudace bez kuchyňské linky.

ID inzerátu ESO: 4272529
Inzerát vydán: 26.08.2024
Inzerát aktualizován: 24.10.2024
ID zakázky v RK: 900883155
Budova je z: Cihla
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 102 m2
Kód zakázky: 883155

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Martina Chocová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


